



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 50172/2016**
spisový znak: **KHEJ 45009/2016/kakr**

datum: **12.04.2016**

vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**

telefon: **386 720 225**

Sdělení o odložení části žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 4. 4. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 4. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Jaká byla celková finanční částka, kterou udělil kraj pro novostavby nízkoenergetických rodinných domů v podoblastech B.1 a B.2 v časovém rámci 2013 – 2015 (částky za jednotlivé roky do obou kategorií)
2. Kolik žádostí o dotace pro nízkoenergetické novostavby rodinných domů jsme obdrželi a kolik jich bylo nakonec v jednotlivých podoblastech B.1 a B.2 uděleno.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Informace, jež byly požadovány ve Vaší žádosti, se však nevztahují k působnosti Jihočeského kraje, ale k působnosti Ministerstva životního prostředí ČR, respektive Státního fondu životního prostředí. S ohledem na tuto skutečnost pak nelze požadované informace poskytnout.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti lze proto doporučit, abyste se se svým požadavkem obrátila na Státní fond životního prostředí.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
vedoucí Odboru kancelář hejtmana
- podepsáno elektronicky -